munes. Hac dupli acie ipugnat populū dei. Maligni enī

spiritus intus temptant: peruersi hoies exterius p̄sequunt.

Thess. i. g. Foris interficit gladi<sup>o</sup>: et domi mors est similis.

Hi interiorē substantia: alij exteriorē auferre nitunt. Eph.

vi. b. Mō est nob collectatio aduersus r̄c. Sed ab yr̄isqz li-

berat dñs. Unde P̄s. Ludent a latere tuo r̄c. c **Sapiē-**

ter opprimam<sup>o</sup>. In eo q̄ dīc. Sapiē: nota astuta dia-

boli: per quā seducit. In eo q̄ dīc. Opprimam<sup>o</sup>: nota potē-

tia diaboli: per quā seducta animā opprimit violent. H̄n au-

tem dicit primo sapient: et postea opprimam<sup>o</sup>: quia diabolus

primo non haber potestate in hoie: sed per blanditiā sedu-

cit: seductū postmodū opprimit violenter. Unde quidā cre-

do beatū Berū. Ne acqescas dicentib<sup>o</sup>: incuruare: nec cre-

das adiūcētib<sup>o</sup>: vt trāseam<sup>o</sup>: Non enī transeūt sed herent: ex

quo semel supposueris corpus tuū: et terrā et vias trāseūtib<sup>o</sup>:

inūdatio trāseūtū surgere nō p̄mitit. Job. xx. d. Ludent et

veniēt sup eū horribiles. e **E**dificaqueūtqz vrbes ta-

berna. Tabnacula sūt corpora nra. Job. xv. d. Ignis deuora-

bittat

bit tabnacula eoz: qui munera libenk accipit. Heb. xii. b.

Habem<sup>o</sup> altare r̄c. f **A**rbes tabernaculoꝝ: edificati

qui corpī suo p̄uidet vel delitias vel diuitias vel honores.

g **W**hiton: interpretat os abyssi vel defectiōis: et significat

cupiditatē: q̄ sicut inferi satiari non potest: sic nec illa. Ille

tus tabnaculi vrbe edificat: qui seruit p̄

ecclēsia vel redditū vel ḡbenda. Singu-

la enī obsequia: que hoc intulū impendū

tur: q̄s singuli lapides i hoc edificio po-

nunt. h **R**ameses: interpretat cōmo-

tio tineq̄: vel malitia decurrēs: et significat

luxuriā: que sicut tinea de carne exor-

ta carnē p̄sumit. Hul ergo tabnaculi vr-

be edificat: qui gule vel rerū diuitias p̄

curat. Heliopolis interpretat ciuitas solis: et

significat subibā. Hanc vrbe edificat: q̄

bonoreſ hui<sup>o</sup> ſeculi ambīt: vt ſug alioſ vi-

deatur. H̄e tres ciuitates ſunt in egypto:

id est in mūdo: q̄ oē qd̄ est in mundo r̄c.

i. Job. q.c. Et in his vr̄ib<sup>o</sup> edificandis

multus labor ē: totus tñ cedit pharaoni:

id ē diabolo. Ut Proverb. v.b. Vle des

alienis honorē tuū: t̄ anōs tuos crudeli r̄c.

Itē Osee. viij. c. Comederūt alieni robur

ei<sup>o</sup>. q.d. Mō tibi ſz pharaoni laboras. Eō

uerſo iuſti. Pro. xvj. d. Alii laborans la-

sibi r̄c. Et P̄s. Labores manū tu. r̄c. Et

nota q̄ dicit māducabis: non manducas.